

ADV1231236 - Piese auto

I.D.: 60284803

Data publicarii	25.08.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.192,24 RON - 3.192,24 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1. FILTRU AER MOTOR MANN 1 buc x 133.45 2. FILTRU ULEI MOTOR MANN 1 buc x 46.22 3. FILTRU POLEN MANN 1 buc x 47.22 4. FILTRU COMBUSTIBIL MANN 1 buc x 58.2 5. FILTRU COMBUSTIBIL SECUNDAR MANN 1 buc x 81.88 6. FILTRU DESIFICATOR MANN 1 buc x 71.68 7. SET STERGATOARE PARBRIZ SWF 1 buc x 163.3 8. FILTRU AER MOTOR MANN 1 buc x 32.94 9. FILTRU ULEI MOTOR MANN 1 buc x 23.53 10. FILTRU COMBUSTIBIL MANN 1 buc x 106.3 11. FILTRU POLEN MANN 1 buc x 67.23 12. FILTRU AER MANN 1 buc x 47.9 13. FILTRU POLEN MANN 1 buc x 50.42 14. FILTRU COMBUSTIBIL MANN 1 buc x 48 15. FILTRU ULEI MANN 1 buc x 15.42 16. FILTRU AER MANN 1 buc x 45.37 17. FILTRU POLEN MANN 1 buc x 48.74 18. FILTRU COMBUSTIBIL MANN 1 buc x 67.23 19. FILTRU ULEI MANN 1 buc x 18.49 20. FILTRU ULEI MOTOR OE BOBCAT 667 551 7 2 buc x 88.8 = 177.6 21. FILTRU AER PRIMAR OE BOBCAT 667 246 7 2 buc x 117.15 = 234.3 22. FILTRU AER SECUNDAR OE BOBCAT 667 246 8 2buc x 108.45 = 216.9 23. FILTRU COMBUSTIBIL OE BOBCAT 666735 2 buc x 77.52 = 155.04 24. FILTRU ULEI HIDRAULIC OE BOBCAT 666 8819 2 buc x 279.3 = 558.6 25. GURA COMPLETA CU FURTUN PENTRU COMPLETARE ULEI 1 buc x 109.24 26. CABLU OTEL SIGURANTA FRANA CU INEL 4 buc x 33.61 = 134.44 27. CABLU OTEL GALVANIZAT 20 buc x 7.56 = 151.2 28. CARABINE ZINCATE 30 buc x 7.7 = 231 29. BRIDE ZINCATE 30 buc x 1.68 = 50.40 TOTAL: 3192.24
